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Szanowni Państwo,

Powiatowy Urząd w Policach informuje, iż istnieje możliwość uzyskania środków finansowych z Krajowego Funduszu
Szkoleniowego, którego celem jest zapobieganie utracie zatrudnienia przez osoby pracujace, poprzez podwyższenie kwalifikacji
dostosowanych do wymagań dynamicznie zmieniajacej się gospodarki. Ww. środki można przeznaczyć na sfinansowanie dla
pracowników i pracodawców:

• kursów i studiów podyplomowych realizowanych z inicjatywy pracodawcy lub za jego zgodą,

• egzaminów umożliwiających uzyskanie dyplomów potwierdzających nabycie umiejętności, kwalifikacji lub uprawnień
zawodowych, • badań lekarskich i psychologicznych wymaganych do podjęcia kształcenia lub pracy zawodowej po ukończonym
kształceniu,

• ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków w związku z podjętym kształceniem

W ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego pracodawca może otrzymać dofinansowanie:

• do 100% kosztów kształcenia ustawicznego nie więcej jednak niż do wysokości 300% przeciętnego wynagrodzenia w danym
roku na jednego uczestnika - jeśli wnioskodawca należy do grupy mikroprzedsiębiorców (mikroprzedsiębiorca to przedsiębiorca,
który zatrudnia mniej niż 10 pracowników, a jego roczny obrót lub całkowity bilans roczny nie przekracza 2 mln. EUR).

• do 80% kosztów kształcenia ustawicznego, nie więcej jednak niż do wysokości 300% przeciętnego wynagrodzenia w danym
roku na jednego uczestnika, dla pracodawców niebędących mikroprzedsiębiorcami.

Kto może skorzystać ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego?

O dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego mogą wystąpić pracodawcy powiatu polickiego zatrudniający co najmniej
jednego pracownika, którzy zamierzają inwestować w podnoszenie swoich własnych kompetencji lub osób pracujących w firmie.

Pracodawca zainteresowany uzyskaniem ww. środków składa w Powiatowym Urzędzie Pracy w Policach wniosek (druk do
pobrania na stronie internetowej http://police.praca.gov.pl//dokumenty-dotyczace-krajowego-fundusz-
szkoleniowego lub w Urzędzie pracy właściwym ze względu na siedzibę pracodawcy albo miejsce prowadzenia działalności.).

Uwaga: Środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego, które uzyska pracodawca, stanowią pomoc de minimis. W roku 2015
środki te będą przeznaczone na wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców w wieku 45 lat i więcej.

Szczegółowe informacje: Powiatowy Urząd Pracy ul. T. Kościuszki 5 72-010 Police pok. nr 15, tel. 91 42-40-860 e-mail:
szpo@praca.gov.pl

……………………………………………………………………………………………………

Stan prawny na dzień 01.02.2015 r. 1. art. 69a i 69b ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach
rynku pracy (Dz. U. z 2015 r. poz. 149),

2. Rozporzadzenie Ministra pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 w sprawie przyznawania środków z Krajowego
Funduszu Szkoleniowego.
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